

MS INTERNÁTNÁ MEDZILABORCE
 číslo dňa: 16.9.2013
 462/2013
 kód: 64

Dodávateľ Stanislav Šarak Prevádzka: S - comp Duchnovičova 530 Medzilaborce Václavského 366/24 068 01 Medzilaborce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 34806539 DIČ : 1030563644 IČ DPH : SK1030563644 sp.č. Žo. 99/10005/002, reg. č. 259/99 Vystavil Tel.: 0905/794276 sarak@zoznam.sk Odberateľ Špeciálna základna škola internátna Medzilaborce Duchnovičová 479/29 068 01 Medzilaborce IČO : 00144428 DIČ :	Faktúra č.	130157
	Objednávka č. Dodací list č.	

Špeciálna základna škola internátna
 Medzilaborce
 Duchnovičová 479/29
 068 01 Medzilaborce

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
07.09.2013	07.09.2013	21.09.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	mBank	
Pobočka	Bratislava	
Číslo účtu	4201457929/8360	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Bezdr. mikrofón HW FM9060	1,00	ks	90,83	109,00	20	90,83	18,17	109,00
	Audio kábel 15m	4,00	ks	13,00	15,60	20	52,00	10,40	62,40
	Audio kábel 2m	1,00		2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
	Toner HP 285	2,00	ks	37,42	44,90	20	74,83	14,97	89,80
	Inštalácia a aktualizácia software	10,00	hod.	10,00	12,00	20	100,00	20,00	120,00
	CD-R Verbatim 25ks cake	1,00	bal	12,75	15,30	20	12,75	2,55	15,30
	Disleky 10ks 3,5" TDK	10,00	bal	1,92	2,30	20	19,17	3,83	23,00
	Predlžovací kábel 3m 5zásuviek	1,00	ks	4,38	5,26	20	4,38	0,88	5,26
	Oprava Notebooku HP p. Chachafaková	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
	Toner Canon color 729	4,00	ks	43,33	52,00	20	173,33	34,67	208,00
	Fotopapier laser A4 200g 100ks	1,00	bal	14,33	17,20	20	14,33	2,87	17,20
	Toner HP12A	2,00	ks	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
	DVD-R Verbatim 25ks	2,00	bal	5,00	6,00	20	10,00	2,00	12,00
	CD-R Omega 10ks cake	1,00	bal	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
	Obálka na CD	50,00	ks	0,03	0,03	20	1,25	0,25	1,50
	Toner Brother 2120	1,00	ks	26,17	31,40	20	26,17	5,23	31,40
	Toner HP 285A repas	2,00	ks	21,67	26,00	20	43,33	8,67	52,00
	Oprava NB p. Gubová	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
	Oprava PC	1,00	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
	Toner Canon FX10	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
	USB kľuč 8GB TDK	1,00	ks	5,58	6,70	20	5,58	1,12	6,70

412837

Základ pre DPH 20 % : **742,05**
 Základ pre DPH 10 % :
 Oslobodené od DPH:

S-comp
Stanislav ŠARAK
predaj a servis PC a per. príslušenstvá
Duchovičova 270, 041 01, Svidňov
Tel.: 041 574 276

Celková suma bez DPH	742,05
DPH 20 %	148,41
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	890,46

Podpis a pečiatka